
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE 

 JUDEȚEANĂ NR. 38 TULCEA 

pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European și pentru  

alegerea autorităților administrației publice locale din anul 2024 
 

Municipiul  Tulcea, strada Păcii, nr. 18, etaj 1, județul Tulcea 

Telefon: 0240 510 204, E-mail: bj.tulcea@bec.ro  
 
 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 15 DIN 30.04.2024 

privind admiterea listei de candidați pentru funcția de consilier județean în 

cadrul Consiliului Județean Tulcea, depusă de PARTIDUL NAȚIONAL 

LIBERAL  

 

Examinând documentele privind candidaturile pentru funcția de consilier județean depuse de 

PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL la Biroul Electoral de Circumscripție Județeană nr. 38 Tulcea, 

înregistrate sub nr. 204/29.04.2024; 

Constatând că propunerile pentru funcția de consilier județean întrunesc condițiile cerute de 

lege pentru a fi admise; 

Având în vedere prevederile art. 4 și art. 7, precum și ale art. 52, alin. (1) și (2) din Legea 

nr.115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii 

Administrației Publice Locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii 

nr. 393/2004 privind statutul aleșilor locali; 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDEȚEANĂ NR. 38 TULCEA 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. I. – Admite lista de candidați pentru funcția de consilier județean în cadrul Consiliului 

Județean Tulcea depusă de PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL după cum urmează: 

 

ȘIȘCU  GEORGE 

ILIE ȘTEFAN  

SĂCUI  DOINA 

GUDU MICHAEL 

FILIP ALEXANDRU 

CHICHI NICOLAE 

SANDU MARIAN 

HULENI MIHAI 

ZIBILEANU ȘTEFANA 

CARAMAN GEORGIAN 

MARINESCU LILIANA 

GEAMBAZU DANIEL-NICU 

COCA  CONSTANTIN 

DUMITRU  ENACHE 

mailto:bj.tulcea@bec.ro


BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE 

 JUDEȚEANĂ NR. 38 TULCEA 

pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European și pentru  

alegerea autorităților administrației publice locale din anul 2024 
 

Municipiul  Tulcea, strada Păcii, nr. 18, etaj 1, județul Tulcea 

Telefon: 0240 510 204, E-mail: bj.tulcea@bec.ro  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Art. II. – Cu drept de contestație în termen de 48 de ore de la data afișării, conform art. 54, alin. (1) din 

Legea nr. 115/2015, cu modificările și completările ulterioare. 

Contestația se depune la Tribunalul Tulcea. 

Pronunțată și afișată astăzi, 30.04.2024 ora 1530.  

 

Art. III. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe pagina de internet a BECJ nr. 38 

Tulcea și a Instituției Prefectului – Județul Tulcea. 

 

PREȘEDINTE, 

Biroul Electoral de Circumscripție Județeană nr. 38 Tulcea 

Judecător, 

Daniel NICOLA-GHEORGHIU 

 

    

 

BĂBUȘ MĂDĂLINA-GEORGIANA 

NURCIU DUMITRU 

SAFCA CIPRIAN-IONUȚ 

BEJAN CORNELIU-SILVIU  

TERCI CORINA-GEANINA 

ȚILINCĂ RADU-GHEORGHE 

ARDELEANU SORIN 

BACIU ANDREI 

POPA SILVIU-DANIEL 

BRADU MARIAN 

BOTEZ MIHAELA 

BRĂCĂCEL ELENA 

PRICOP CRISTIAN-SILVIU 

CRIVĂȚ DRAGOȘ 

CARPOV PARESA 

TANUR LAURENȚIA-ANDREIA 

PETCU SILVIU-ȘTEFAN 

MOCANU NICOLAIE 

DEACU COSTICĂ 

NĂSTASE GHEORGHE 

IVANOV FILIP 

NICOLAE ION 

DROBOTĂ ANA-LOREDANA 

mailto:bj.tulcea@bec.ro

